
NAV KLASIFICĒTS 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 

NAV KLASIFICĒTS 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
DEKL_R1884_6p_IP 

1-2 

Pielikums 

Ministrukabineta 

2016. gada  26. septembra 

rīkojumamNr. 536 
 

Akciju sabiedrības "Valmieras stikla šķiedra" akciju pārdošanas 

nosacījumi

 

 

1. Pārdošanas metode – akcijas tiek pārdotas akciju sabiedrības 

"NASDAQ Riga" biržas (turpmāk – Nasdaq Riga) izsolē. 

 

2. Vienas akcijas sākotnējās vērtības (pārdošanas minimālās cenas) 

noteikšanas kārtība – vienas akcijas sākotnējā vērtība tiek noteikta kā 80 % no 

vidējās svērtās vienas akcijas cenas Nasdaq Riga biržā divu mēnešu periodā 

pirms akciju pārdošanas noteikumu apstiprināšanas, bet ne mazāk kā 2,73euro 

par vienu akciju. 

 

3. Pircēju atlases kārtība:  

3.1. Nasdaq Rigaizsolē var piedalīties licencēta banka vai ieguldījumu 

brokeru sabiedrība, kas ir ieguvusi Nasdaq Riga biedra statusu,proti, piedalīties 

var katrs interesents, bet dalība izsolē notiek ar Nasdaq Rigabiedru starpniecību. 

Nasdaq Rigabiedru saraksts ir pieejams tīmekļvietnēwww.nasdaqbaltic.com; 

3.2. izsoles uzdevumi tiek izpildīti par līdzsvara cenu; 

3.3. ja par izsolē piedāvātajām akciju sabiedrības "Valmieras stikla 

šķiedra"akcijām izsolē ir saņemti vairāki izsoles uzdevumi ar vienādām solītām 

cenām un šos uzdevumus nevar apmierināt pilnībā, tos apmierina proporcionāli 

izsoles uzdevumā norādītajam apjomam, ņemot vērā izsolē piedāvāto akciju 

skaitu. Ja pēc šā procesa vēl paliek nepiešķirts akciju skaits, tās tiek piešķirtas 

izsoles dalībniekam, kura izsoles uzdevumā norādīts lielākais akciju skaits. Ja 

divos vai vairākos izsoles uzdevumos ir norādīts vienāds akciju skaits, atlikušais 

akciju skaits tiek piešķirts kādam no šiem izsoles dalībniekiem, ievērojot 

Nasdaq Riga tirdzniecības sistēmas ģenerētu nejaušības principu. 

 

4. Ja izsoles rezultātā tiek pārdotas 320 000 vai vairāk no pārdošanai 

nodotajām 425 609akciju sabiedrības "Valmieras stikla šķiedra" akcijām, tad 

nepārdotās akcijas pārdod vienā vai vairākās Nasdaq Riga ikdienas tirdzniecības 

sesijās, nerīkojot izsoli. Ja izsoles rezultātā tiek pārdotas mazāk par 320 000 no 

pārdošanai nodotajām 425 609 akcijām, Ekonomikas ministrija iesniedz 

izskatīšanai Ministru kabinetā rīkojuma projektu par nepārdoto akciju 

pārdošanas nosacījumiem. 

 

                                                           

 Deklasificēts saskaņā ar EM 03.10.2016. vēstuli Nr.732-6-8449 (Nr.2016-TA-1884/10697) 

http://www.nasdaqbaltic.com/


NAV KLASIFICĒTS 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 

NAV KLASIFICĒTS 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
DEKL_R1884_6p_IP 

2-2 

5. Samaksas termiņi un kārtība – akcijas tiek pārdotas ar tūlītēju samaksu 

atbilstoši Nasdaq Riga noteiktajam norēķinu ciklam T + 2(norēķini jāveic otrajā 

darbdienā pēc darījuma noslēgšanas vai reģistrēšanas dienas) un atbilstoši 

Nasdaq Riga izsoles noteikumos noteiktajai kārtībai. 

 

 

 

Ministruprezidentabiedrs, 

ekonomikasministrs  ArvilsAšeradens 

 

 


